

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	50,00	5,10	255,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΙΚ 20.05.02	ΟΙΚ 2127	2	m3	50,00	28,60	1.430,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	3	m3	66,00	95,00	6.270,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	4	m2	120,00	15,70	1.884,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	5	kg	4.414,00	1,07	4.722,98	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>14.561,98</b>	<b>14.561,98</b>
<b>2. ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ - ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ</b>									
1	ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ	ΟΙΚ ΟΙΚ.100.01.20	ΟΙΚ 17	6	Τεμαχιο	1,00	8.500,00	8.500,00	
2	Περίφραξη γηπέδου καλαθοσφαίρισης	ΟΙΚ 64.51.0ΣΧ	ΟΙΚ 4205	7	m.m	73,00	85,00	6.205,00	
3	Πλαστικό κάθισμα με ράχη	ΟΙΚ 100.01.27	ΟΙΚ 3873	8	Τεμαχιο	100,00	17,00	1.700,00	
<b>Σύνολο : 2. ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ - ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ</b>								<b>16.405,00</b>	<b>16.405,00</b>
<b>3. ΦΩΤΙΣΜΟΣ</b>									
1	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΟΙΚ 42.51.6ΣΧ		9	Τεμαχιο	6,00	3.500,00	21.000,00	
2	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01	ΗΛΜ 52	10	ΤΕΜ	1,00	2.500,00	2.500,00	
3	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	11	ΤΕΜ	8,00	60,00	480,00	
4	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοι διατομής 25 mm²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	ΗΛΜ 45	12	m	211,00	5,70	1.202,70	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.21	ΗΛΜ 45	13	ΤΕΜ	6,00	120,00	720,00	
6	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 90 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.12	ΗΛΜ 5	14	m	200,00	7,50	1.500,00	
<b>Σύνολο : 3. ΦΩΤΙΣΜΟΣ</b>								<b>27.402,70</b>	<b>27.402,70</b>
<b>4. ΟΔΟΠΟΙΙΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	15	m3	200,00	1,30	260,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	16	m3	400,00	8,80	3.520,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>3.780,00</b>	<b>58.369,68</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
	Από μεταφορά							3.780,00	58.369,68	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	17	m3	145,00	94,20	13.659,00		
4	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	18	m3	15,00	104,00	1.560,00		
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	19	kg	1.054,00	1,15	1.212,10		
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	20	kg	1.800,00	1,15	2.070,00		
7	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΔΡΟΜΟΥ ΗΛΙΑΚΟ.	ΝΑΗΛΜ 101.01.01ΣΧ	ΟΙΚ 17	21	TEM	6,00	250,00	1.500,00		
8	Παγκάκια εξωτερικού χώρου προκατασκευασμένα	ΗΛΜ 3NB	ΟΙΚ 6423	22	TEM	3,00	350,00	1.050,00		
	Σύνολο : 4. ΟΔΟΠΟΙΑ							24.831,10		24.831,10
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%		83.200,78 14.976,14
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	98.176,92 14.726,54	
Αθροισμα ΦΠΑ								24,00%	112.903,46 27.096,83	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									140.000,29	
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									140.000,00	

Σπήλι 17/04/2019  
Οι μελετητές

Στέλλα Βερνάρδου  
Πολιτικός Μηχανικός

Σπήλι 17/04/2019  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής ΤΥ

Ανδρέας Κλάδος  
Αρχιτέκτονας